
    

     

35

Mantova      Ostiglia       Revere      Poggio Rusco prol. Mirandola

EXTRAURBANO MANTOVA
 

orario valido dal 12/9/2025 al 8/6/2026

Mantova      Ostiglia      Revere      Poggio Rusco prol. Mirandola

MANTOVA MIRANDOLA

OSTIGLIA

POGGIO
 RUSCO

REVERE



Linea 35 FERIALE Mantova-Ostiglia-Revere-Poggio Rusco prol.Mirandola 88
Corsa 4 8 62 6

Fermata Note SC SC SC SC
3495010 PIEVE DI CORIANO - Via Gorgadelli, campo sportivo 7:02
0461011 PALAZZINA BIVIO - Via Gorgadelli 7:03
0440010 QUISTELLO - Via Martiri Libertà, Municipio | 6:55
0440016 QUISTELLO - Via Romei (Asilo) | 6:56
0440018 PROVERSE BIVIO - S.Provinciale n.43, 15 | 6:58
0494010 NUVOLATO - Via Europa, 20/22 | 7:01
0494011 NUVOLATO - Via Europa, 55 | 7:02
0451002 MARCHESA - Str.Provinciale n.43 | 7:03
0451004 QUINGENTOLE - Caseificio "Ludovico" | 7:04
0451005 QUINGENTOLE - Piazza Italia, 2/3 | 7:05
0451017 QUINGENTOLE - Via Roma, 68/55 | 7:05
0451007 QUINGENTOLE - Via Roma, 109/111 (Pesa) | 7:06
0451010 S.LORENZO - Strada Teste, 22 | 7:07
0451012 CORTE BOSCHINI - Strada Fienili, 34 | 7:08
0461004 CORTE FIENILI - Strada Fienili, 42 | 7:09
0461005 SCHIVENOGLIA BIVIO - Str.Provinciale n.43 | 7:11
0461013 MALPASSO - Strada Malpasso, 16 | 7:13
0461015 SCHIVENOGLIA - Strada Malpasso, 110/112 | 7:14
0461017 SCHIVENOGLIA - P.za Matteotti, ang.v. Donatori del Sangue | 7:15
0460006 BOLINE - Via Brazzuolo, 41 | 7:17
0460003 BRAZZUOLO - Via Brazzuolo, 11 | 7:18
0460001 BOTTEGHINO - Via Arrigona, 34 | 7:18
4552008 MOGLIA - Via XXV Aprile, 3 6:35 | |
4552015 CONSORZIO AGRARIO - Via 4 Novembre, 16 6:36 | |
4552014 MOBILIFICIO ROVERSI - Via 4 Novembre, 26 6:37 | |
4552012 BONDANELLO BIVIO - Via 4 Novembre, 61 6:38 | |
4552009 BONDANELLO - Via 4 Novembre, 66 6:39 | |
0494015 CASE POPOLARI - Via 4 Novembre, fronte civ.101 6:39 | |
0494003 BONDANELLO - Via 4 Novembre, 136/138 6:40 | |
0494002 BONDANELLO - Via Battisti, 15 6:41 | |
4552018 ZAMBONE - Str.Prov.le n. 44, civ. 16 6:43 | |
0450023 MALCANTONE - Via Contotta, 97 6:46 | |
0450022 P.S.G.PREFABBRICATI - Via Contotta 6:48 | |
0450009 S.GIACOMO D/SEGNATE - Via Roncada, 38 6:50 | |
0450012 S.GIACOMO D/SEGNATE - Via Arrigona, 8/10 6:51 | |
0450013 S.GIACOMO D/SEGNATE - Via Arrigona, Pesa 6:51 | |
0450016 CAPPELLETTA - Via S.Giovanni, Chiesetta 6:52 | |
0450019 CA'BIANCA - Via S.Giovanni, 95 6:53 | |
0450018 DOSSO - Via S.Giovanni, "Laterizi Vela" 6:55 | |
0495001 S.GIOVANNI D/DOSSO - Via S.Giovanni, bv.Tramuschio 6:56 | |
0495004 S.GIOVANNI D/DOSSO - Via Roma, 14/16 (Bar) 6:56 | |
0495006 S.GIOVANNI D/DOSSO - Via Roma, 122 6:57 | |
0495008 S.GIOVANNI D/DOSSO - Via Roma, 199 (Pesa) 6:58 | 7:19
0495006 S.GIOVANNI D/DOSSO - Via Roma, 122 | | 7:20
0495004 S.GIOVANNI D/DOSSO - Via Roma, 14/16 (Bar) | | 7:21
0366026 IL CANTONE - Via Cantone, 37 7:00 | |
0366023 CORTE GELMINA - Via Cantone, 53 7:01 | |
0396002 GHISIONE - Via Brennero, 199 | 7:07 |
0396003 VILLA POMA - Via Roma Nord, 114 | 7:11 | 7:16
0396005 VILLA POMA - P.za Mazzali, 1 (Municipio) | 7:12 | 7:17
0396008 ACCIAIERIE DEL PO - S.Statale del Brennero. | 7:13 | 7:18
0366002 POGGIO RUSCO - Via C.Poma, 15 | | | 7:20
0366005 POGGIO RUSCO - Via Fioretti, 19/10 | | | 7:21
0366054 POGGIO RUSCO - Via Martiri della Libertà | 7:15 | 7:22
0366049 POGGIO RUSCO - Via M.Libertà, Scuole 7:05 7:16 | 7:23
0366010 STABILIMENTO TRUZZI - Via Abetone Brennero | 7:24
0366012 VERDONDA - Via Abetone Brennero, 164 | 7:25
0366014 PINZONE - Via Abet.Brennero, bv.V.Mondadori | 7:26
0366018 TRAMUSCHIO - Via Fila, Chiesa 7:24 |
0366020 FONTANELLA - Via Abet.Brennero, bv.V.Pistoia 7:25 7:28
0366021 VALLALTA BIVIO - Via Abetone Brennero, 58 7:28 7:30
0366044 FANDANGO - Via Abetone Brennero, 174 7:29 7:31
0376002 QUARANTOLI BIVIO - Via Abetone Brennero. 7:30 7:32
0376004 CORTE ANNA MARIA - Via Abet.Brennero, bv.V.Belvedere 7:31 7:33
0376006 S.GIUSTINA - Via Abet.Brennero, 71 (Rist."Quadrifoglio") 7:32 7:34
0376014 MIRANDOLA - Via Barozzi, Scuole 7:43 7:44
0376022 MIRANDOLA TERMINAL - corsia 6 7:46 7:47

SC: solo giorni di scuola

Linea 35 FERIALE Mantova-Ostiglia-Revere-Poggio Rusco prol.Mirandola 89

Corsa 80
Fermata Note GS

000U461 MANTOVA RISORGIMENTO - Stazione passante 7:13
000U119 STADIO - Via Parma, Stadio 7:15
000U604 ZONA INDUSTRIALE - Via Brennero 7:20
000U606 VIRGILIANA - Via Brennero, 13 7:21
000U608 CAVALCAVIA OSTIGLIESE - Via Sartori GranCasa 7:22
000S141 CORNELIANI - S.S. 482, Stab.Corneliani 7:25
000S111 M.C.T.C. - Via Colombo, Zona Valdaro. 7:27
000S112 VALDARO - Via Vespucci, Impr.Bottoli 7:28
000S012 M.C.T.C. - Via Colombo, Zona Valdaro 7:29
000S152 FORMIGOSA BIVIO - Via Ostiglia 7:30
000S156 FORMIGOSA - P.za Diaz, Chiesa 7:31
000S157 CIMITERO - Strada Formigosa. 7:32
000S158 FORMIGOSA POSTE - Strada Formigosa, Poste 7:32
000S159 FORMIGOSA 1 - Str.Formigosa, 28 7:33
000S160 FORMIGOSA 2 - Str.Formigosa, 4 7:33
0310002 CORTE ZANATA - S.Statale n.482, 63 |
0310004 PONTEMERLANO - S.Statale n.482, 2 |
0391002 BARBASSO - Str.Ostigliese, 76 Borgo Salame 7:36
0391004 BARBASSO - Str.Ostigliese, 112 (PT) 7:37
0391006 BARBASSO - Str.Ostigliese, 128 7:38
0391007 GAROLDA - Str.Ostigliese, Rist."Villa Cavriani" 7:39
3420086 CORTE QUADRE - Strada Ostigliese, 12. 7:40
3420087 CORTE SALVATERRA - Strada Ostigliese, 93 7:42
3420090 GOVERNOLO - Str.Ostigliese, 226 7:43
3420093 GOVERNOLO - Via Lamarmora, 5 7:44
3420091 GOVERNOLO - P.za della Repubblica, 26 7:45
3420089 GOVERNOLO - Str.Ostigliese, 111 (Rist."Il Texano") 7:47
3420097 S.ANTONIO - Str.Giovanni Dalle Bande Nere 7:49
3420100 CASALE - Strada Randaccio, 51 7:52
0392003 NOSEDOLE - P.za Risorgimento, 8/9 7:57
0392001 NOSEDOLE - Via Diaz, 49 7:58
3420084 MOLINELLO - Via De Amicis, 65 (Riseria) 8:00
3420081 MADONNINA - Via De Amicis, 61 8:01
3420079 RONCOFERRARO - Via De Amicis, 57 8:02
3420077 RONCOFERRARO - Via Battisti, 6 8:03
3420076 RONCOFERRARO - Via Roma, 16 8:04

SC: solo giorni di scuola GS: dal lunedi al venerdi di scuola



Linea 35 FERIALE Mantova-Ostiglia-Revere-Poggio Rusco prol.Mirandola 90
Corsa 2 10 12 122 14 142 16 162 56 18 70

Fermata Note SC SC SC GS SC GS
000U665 BELLONCI - Via Bellonci 5:52 6:35 9:35
000U644 MANTOVA S.ALESSIO - Via S.Alessio, Pisci 5:54 6:37 7:45 9:37
000U110 MANTOVA MONDADORI - Parcheggio 5:56 6:39 7:47 9:39
000U616 PORTA PRADELLA - Porta Pradella, Camer 5:57 6:40 7:48 9:40 11:22
000U643 MANTOVA FS - P.za Don Leoni 6:00 6:43 7:51 9:43 11:25
000U507 PITENTINO - V.le Pitentino 6:02 6:45 7:53 9:44 11:27
000U049 MINCIO@MANTOVA - V.le Mincio, lato p.za 6:05 6:48 7:56 9:47 11:30
000U601 FRASSINE - Strada Cipata, 41/B (Trattoria) 6:09 6:53 8:01 9:50 11:35
000U041 FRASSINE IES - Str.Cipata, Raffineria 6:10 6:54 8:02 9:51 11:36
000U604 ZONA INDUSTRIALE - Via Brennero 6:11 6:55 8:03 9:52 11:37
000U606 VIRGILIANA - Via Brennero, 13 6:12 6:56 8:04 9:53 11:38
000U608 CAVALCAVIA OSTIGLIESE - Via Sartori Gra 6:13 6:57 8:05 9:54 11:39
000S141 CORNELIANI - S.S. 482, Stab.Corneliani 6:16 7:01 8:09 9:57 11:43
000S152 FORMIGOSA BIVIO - Via Ostiglia 6:18 7:03 8:11 9:59 11:45
0310002 CORTE ZANATA - S.Statale n.482, 63 6:19 7:04 8:12 10:01 11:46
0310004 PONTEMERLANO - S.Statale n.482, 2 6:20 7:05 8:13 10:02 11:47
0391002 BARBASSO - Str.Ostigliese, 76 Borgo Sala 6:21 7:06 8:14 10:03 11:48
0391004 BARBASSO - Str.Ostigliese, 112 (PT) 6:22 7:07 8:15 10:04 11:49
0391006 BARBASSO - Str.Ostigliese, 128 6:23 7:08 8:16 10:05 11:50
0391007 GAROLDA - Str.Ostigliese, Rist."Villa Cavria 6:24 7:09 8:17 10:06 11:51
3420086 CORTE QUADRE - Strada Ostigliese, 12. 6:25 7:10 8:18 10:07 11:52
3420087 CORTE SALVATERRA - Strada Ostigliese, 9 6:26 7:11 8:19 10:08 11:53
3420090 GOVERNOLO - Str.Ostigliese, 226 6:28 7:12 8:20 10:09 11:54
0392008 CA'VECCHIA - Str.Ostigliese, 137 6:30 7:15 8:23 10:11 11:57
0392010 SACCHETTA BIVIO - Str.Ostigliese. 6:31 7:16 8:24 10:12 11:58
0330002 SUSTINENTE - Str.Ostigliese, 805 6:33 7:18 8:26 10:13 12:00
0330003 SUSTINENTE - Via XX Settembre, Chiesa 6:35 7:20 8:28 10:14 12:02
0330006 SUSTINENTE - Via Martini, 53 6:36 7:22 8:30 10:15 12:04
0330007 BASTIA BIVIO - Str.Ostigliese, 1460 6:37 7:23 8:31 10:16 12:05
0340001 LIBIOLA BIVIO - S.Statale n.482, Bar Taba 6:39 7:25 8:33 10:17 12:07
0340004 TORRIANA - Via Provinciale, 10 Istituto Ca 6:41 7:27 8:35 10:18 12:09
0340006 TORRIANA - Via Provinciale, 34 6:42 7:28 8:36 10:19 12:10
0340008 CASELLE BIVIO - S.Statale n.482 6:43 7:29 8:37 10:20 12:11
0394002 SERRAVALLE PO - Via Ostiglia, 192 6:44 7:30 8:38 10:21 12:12
3450004 OSTIGLIA - P.za Mazzini, 2 6:49 7:35 8:43 8:43 10:26 10:28 12:17 12:20
3450006 OSTIGLIA - Via Brennero, 35 6:53 7:37 8:45 10:30 12:21
3450008 OSTIGLIA - Centrale Enel, Via Brennero 6:54 7:38 8:46 10:31 12:22
3450011 REVERE - P.za Marconi, 7 7:01 7:44 8:52 10:37 12:28
3450010 REVERE - Via Mirandolese, 25 7:02 7:45 8:53 10:38 12:29
3450014 CASA CANTONIERA - Via Brennero, Km 33 7:04 7:46 8:54 10:39 12:30
3495004 OSPEDALE PIEVE DI CORIANO - Via Bugat 7:05 7:47 8:55 10:40 12:32
3495001 PONTE PIEVE - S.Statale del Brennero 7:07 7:49 8:57 10:42 12:34
0396002 GHISIONE - Via Brennero, 199 7:09 7:51 8:59 10:44 12:36
0396003 VILLA POMA - Via Roma Nord, 114 7:13 7:53 9:01 10:46 12:38
0396005 VILLA POMA - P.za Mazzali, 1 (Municipio) 7:14 7:54 9:02 10:47 12:39
0396008 ACCIAIERIE DEL PO - S.Statale del Brenne 7:15 7:55 9:03 10:48 12:40
0366002 POGGIO RUSCO - Via C.Poma, 15 7:17 7:57 9:05 10:50 12:42
0366005 POGGIO RUSCO - Via Fioretti, 19/10 7:18 7:58 9:06 10:51 12:42
0366054 POGGIO RUSCO - Via Martiri della Libertà 7:19 7:59 9:07 10:52 12:43 13:15
0366049 POGGIO RUSCO - Via M.Libertà, Scuole 7:21 8:00 9:08 10:53 12:44 12:45 13:16
0366045 POGGIO RUSCO - Via M.Libertà, Campo Sp | 8:01 9:09 | |
0366010 STABILIMENTO TRUZZI - Via Abetone Bre 7:22 12:46 13:17
0366012 VERDONDA - Via Abetone Brennero, 164 7:23 12:47 13:18
0366014 PINZONE - Via Abet.Brennero, bv.V.Monda 7:24 12:48 13:19
0450009 S.GIACOMO D/SEGNATE - Via Roncada, 38 | | 14:25
0366016 TRAMUSCHIO - Via Bastiglia 7:26 12:49 13:20 |
0366018 TRAMUSCHIO - Via Fila, Chiesa 7:27 12:50 13:21 14:38
0366020 FONTANELLA - Via Abet.Brennero, bv.V.Pis 7:28 12:51 13:22 14:39
0366021 VALLALTA BIVIO - Via Abetone Brennero, 7:30 12:53 13:24 14:41
0366044 FANDANGO - Via Abetone Brennero, 174 7:31 12:54 13:25 14:42
0376002 QUARANTOLI BIVIO - Via Abetone Brenner 7:32 12:55 13:26 14:44
0376004 CORTE ANNA MARIA - Via Abet.Brennero, 7:34 12:56 13:27 14:45
0376006 S.GIUSTINA - Via Abet.Brennero, 71 (Rist." 7:36 12:57 13:28 14:48
0376007 STABILIMENTO MANTOVANI BENNE - S.S. | 12:58 13:29 14:50
0376018 MIRANDOLA MERCATO - V.le Cinque Marti | 12:59 13:30 14:51
0376022 MIRANDOLA TERMINAL - corsia 6 | 13:03 13:34 14:55
0376014 MIRANDOLA - Via Barozzi, Scuole 7:47
0376022 MIRANDOLA TERMINAL - corsia 6 7:50

SC: solo giorni di scuola GS: dal lunedi al venerdi di scuola

Linea 35 FERIALE Mantova-Ostiglia-Revere-Poggio Rusco prol.Mirandola 91
Corsa 60 28 24 30 32 22

Fermata Note SS SC NN CB GS
000U353 BIGATTERA - Via dei Toscani, fronte Bigattera 12:27
000U363 MANTOVA ITIS - Borgochiesanuova 12:32 13:20
000U665 BELLONCI - Via Bellonci 12:34 12:34 13:22
000U644 MANTOVA S.ALESSIO - Via S.Alessio, Piscina 12:36 12:36 13:20 13:24
000U110 MANTOVA MONDADORI - Parcheggio 12:38 12:38 13:22 13:26
000U616 PORTA PRADELLA - Porta Pradella, Camera Commercio 12:39 12:39 13:23 13:27
000U643 MANTOVA FS - P.za Don Leoni 12:42 12:42 13:26 13:33
000U507 PITENTINO - V.le Pitentino 12:44 12:44 13:28 13:35
000U049 MINCIO@MANTOVA - V.le Mincio, lato p.za Virgiliana 12:47 12:47 13:31 13:38
000U601 FRASSINE - Strada Cipata, 41/B (Trattoria) 12:52 12:52 13:36 13:43
000U041 FRASSINE IES - Str.Cipata, Raffineria 12:53 12:53 13:37 13:44
000U604 ZONA INDUSTRIALE - Via Brennero 12:54 12:54 13:38 13:45
000U606 VIRGILIANA - Via Brennero, 13 12:55 12:55 13:39 13:46
000U608 CAVALCAVIA OSTIGLIESE - Via Sartori GranCasa 12:56 12:56 13:40 13:47
000S141 CORNELIANI - S.S. 482, Stab.Corneliani 13:00 13:00 13:44 13:51
000S152 FORMIGOSA BIVIO - Via Ostiglia 13:02 13:02 13:46 13:53
0310002 CORTE ZANATA - S.Statale n.482, 63 13:03 13:03 13:47 13:54
0310004 PONTEMERLANO - S.Statale n.482, 2 13:04 13:04 13:48 13:55
0391002 BARBASSO - Str.Ostigliese, 76 Borgo Salame 13:05 13:05 13:49 13:56
0391004 BARBASSO - Str.Ostigliese, 112 (PT) 13:06 13:06 13:50 13:57
0391006 BARBASSO - Str.Ostigliese, 128 13:07 13:07 13:51 13:58
0391007 GAROLDA - Str.Ostigliese, Rist."Villa Cavriani" 13:08 13:08 13:52 13:59
3420086 CORTE QUADRE - Strada Ostigliese, 12. 13:09 13:09 13:53 14:00
3420087 CORTE SALVATERRA - Strada Ostigliese, 93 13:10 13:10 13:54 14:01
3420090 GOVERNOLO - Str.Ostigliese, 226 13:11 13:11 13:55 14:02
3420091 GOVERNOLO - P.za della Repubblica, 26 | | 13:57 |
0392008 CA'VECCHIA - Str.Ostigliese, 137 13:14 13:14 14:05
0392010 SACCHETTA BIVIO - Str.Ostigliese. 13:15 13:15 14:06
0330002 SUSTINENTE - Str.Ostigliese, 805 13:17 13:17 14:08
0330003 SUSTINENTE - Via XX Settembre, Chiesa 13:19 13:19 14:10
0330006 SUSTINENTE - Via Martini, 53 13:21 13:21 14:12
0330007 BASTIA BIVIO - Str.Ostigliese, 1460 13:22 13:22 14:13
0340001 LIBIOLA BIVIO - S.Statale n.482, Bar Tabacchi 13:24 13:24 14:15
0340004 TORRIANA - Via Provinciale, 10 Istituto Canossa 13:26 13:26 14:17
0340006 TORRIANA - Via Provinciale, 34 13:27 13:27 14:18
0340008 CASELLE BIVIO - S.Statale n.482 13:28 13:28 14:19
0394002 SERRAVALLE PO - Via Ostiglia, 192 13:29 13:29 14:20
3450004 OSTIGLIA - P.za Mazzini, 2 13:28 13:34 13:34 14:25 14:25
3450006 OSTIGLIA - Via Brennero, 35 13:30 13:36 13:36 14:27 14:27
3450008 OSTIGLIA - Centrale Enel, Via Brennero 13:31 13:37 13:37 14:28 14:28
3450011 REVERE - P.za Marconi, 7 13:37 13:43 13:43 14:34 14:34
3450010 REVERE - Via Mirandolese, 25 13:38 13:44 13:44 14:35 14:35
3450014 CASA CANTONIERA - Via Brennero, Km 336+200 13:39 13:45 13:45 14:36 14:36
3495004 OSPEDALE PIEVE DI CORIANO - Via Bugatte | 13:46 13:46 14:37 14:37
3495001 PONTE PIEVE - S.Statale del Brennero 13:41 13:48 13:48 14:39 14:39
0396002 GHISIONE - Via Brennero, 199 13:43 13:50 13:50 14:41 14:41
0396003 VILLA POMA - Via Roma Nord, 114 13:45 13:52 13:52 14:43 14:43
0396005 VILLA POMA - P.za Mazzali, 1 (Municipio) 13:46 13:53 13:53 14:44 14:44
0396008 ACCIAIERIE DEL PO - S.Statale del Brennero. 13:47 13:54 13:54 14:45 14:45
0366002 POGGIO RUSCO - Via C.Poma, 15 13:49 13:56 13:56 14:47 14:47
0366005 POGGIO RUSCO - Via Fioretti, 19/10 13:50 13:57 13:57 14:48 14:48
0366054 POGGIO RUSCO - Via Martiri della Libertà 13:51 13:58 13:58 14:49 14:49
0366049 POGGIO RUSCO - Via M.Libertà, Scuole 13:52 14:16 13:59 14:50 14:50
0366045 POGGIO RUSCO - Via M.Libertà, Campo Sportivo | 14:00 |
0366010 STABILIMENTO TRUZZI - Via Abetone Brennero 14:17 14:51
0366012 VERDONDA - Via Abetone Brennero, 164 14:18 14:52
0366031 CARROBIO - Via Segonda, 1 14:21 14:55
0366033 LANZINA - Via Segonda, 13 14:22 14:56
0366035 LA SEGONDA - Via Segonda 14:23 14:57
0366037 ARRIVABENE BIVIO - Via Segonda, 39 14:24 14:58
0366039 CORTE FRASSAN - Via Segonda, 43 14:25 14:59
0366042 STOPPIARO - Via Stoppiaro, Bar Pizzeria 14:26 15:00
0374002 CORTE NUVOLETTI - Via Stoppiaro, 31 14:27 15:01
0374003 BAGNA BIVIO - Via Stoppiaro 14:28 15:02
0374005 DRAGONCELLO - Via Stoppiaro, 1 14:29 15:03
0384002 CORTE MONDINE - Via Marconi, 132 14:30 15:04
0384004 FIENILE DEI FRATI - Via Marconi, bv. S.Croce 14:31 15:05
0384005 MALCANTONE - Via Ariosto, 80 14:33 15:07
0384007 PONTE NEGRISOLI - Via Ariosto, 10 14:35 15:09
0384010 DOGANA - Via Virgiliana, 1 14:36 15:10
0384012 PILASTRI - Via Virgiliana, 94 14:37 15:11
0384013 PILASTRI - Via Don Minzoni, Bar 14:38 15:12

SC: solo giorni di scuola GS: dal lunedi al venerdi di scuola NN: giorni non di scuola
SS: sabato giorni di scuola CB: giorni di scuola escluso Lunedi



Linea 35 FERIALE Mantova-Ostiglia-Revere-Poggio Rusco prol.Mirandola 92
Corsa 68 36 42 42 422 422

Fermata Note MV NN SC SS GS
000U363 MANTOVA ITIS - Borgochiesanuova 14:20 14:20 15:20 15:20
000U665 BELLONCI - Via Bellonci 14:22 14:22 15:22 15:22
000U644 MANTOVA S.ALESSIO - Via S.Alessio, Piscina 14:24 14:24 15:24 15:24
000U110 MANTOVA MONDADORI - Parcheggio 14:26 14:26 15:26 15:26
000U616 PORTA PRADELLA - Porta Pradella, Camera Commercio 14:27 14:27 15:27 15:27
000U643 MANTOVA FS - P.za Don Leoni 14:33 14:33 15:35 15:35
000U507 PITENTINO - V.le Pitentino 14:35 14:35 15:37 15:37
000U049 MINCIO@MANTOVA - V.le Mincio, lato p.za Virgiliana 14:38 14:38 15:40 15:40
000U601 FRASSINE - Strada Cipata, 41/B (Trattoria) 14:43 14:43 15:45 15:45
000U041 FRASSINE IES - Str.Cipata, Raffineria 14:44 14:44 15:46 15:46
000U604 ZONA INDUSTRIALE - Via Brennero 14:45 14:45 15:47 15:47
000U606 VIRGILIANA - Via Brennero, 13 14:46 14:46 15:48 15:48
000U608 CAVALCAVIA OSTIGLIESE - Via Sartori GranCasa 14:47 14:47 15:49 15:49
000S141 CORNELIANI - S.S. 482, Stab.Corneliani 14:51 14:51 15:53 15:53
000S152 FORMIGOSA BIVIO - Via Ostiglia 14:53 14:53 15:55 15:55
0310002 CORTE ZANATA - S.Statale n.482, 63 14:54 14:54 15:56 15:56
0310004 PONTEMERLANO - S.Statale n.482, 2 14:55 14:55 15:57 15:57
0391002 BARBASSO - Str.Ostigliese, 76 Borgo Salame 14:56 14:56 15:58 15:58
0391004 BARBASSO - Str.Ostigliese, 112 (PT) 14:57 14:57 15:59 15:59
0391006 BARBASSO - Str.Ostigliese, 128 14:58 14:58 16:00 16:00
0391007 GAROLDA - Str.Ostigliese, Rist."Villa Cavriani" 14:59 14:59 16:01 16:01
3420086 CORTE QUADRE - Strada Ostigliese, 12. 15:00 15:00 16:02 16:02
3420087 CORTE SALVATERRA - Strada Ostigliese, 93 15:01 15:01 16:03 16:03
3420090 GOVERNOLO - Str.Ostigliese, 226 15:02 15:02 16:04 16:04
3420091 GOVERNOLO - P.za della Repubblica, 26 15:04 | | |
0392008 CA'VECCHIA - Str.Ostigliese, 137 15:05 16:07 16:07
0392010 SACCHETTA BIVIO - Str.Ostigliese. 15:06 16:08 16:08
0330002 SUSTINENTE - Str.Ostigliese, 805 15:08 16:10 16:10
0330003 SUSTINENTE - Via XX Settembre, Chiesa 15:10 16:12 16:12
0330006 SUSTINENTE - Via Martini, 53 15:12 16:14 16:14
0330007 BASTIA BIVIO - Str.Ostigliese, 1460 15:13 16:15 16:15
0340001 LIBIOLA BIVIO - S.Statale n.482, Bar Tabacchi 15:15 16:17 16:17
0340004 TORRIANA - Via Provinciale, 10 Istituto Canossa 15:17 16:19 16:19
0340006 TORRIANA - Via Provinciale, 34 15:18 16:20 16:20
0340008 CASELLE BIVIO - S.Statale n.482 15:19 16:21 16:21
0394002 SERRAVALLE PO - Via Ostiglia, 192 15:20 16:22 16:22
3450024 OSTIGLIA - Fermata Ciminiera | 16:26 |
3450004 OSTIGLIA - P.za Mazzini, 2 15:25 16:27 16:27 16:27 16:27
3450006 OSTIGLIA - Via Brennero, 35 15:27 16:28 16:29 16:29
3450008 OSTIGLIA - Centrale Enel, Via Brennero 15:28 16:29 16:30 16:30
3450011 REVERE - P.za Marconi, 7 15:34 16:35 16:36 16:36
3450010 REVERE - Via Mirandolese, 25 15:35 16:36 16:37 16:37
3450014 CASA CANTONIERA - Via Brennero, Km 336+200 15:36 16:37 16:38 16:38
3495004 OSPEDALE PIEVE DI CORIANO - Via Bugatte 15:37 16:39 16:39 16:39
3495001 PONTE PIEVE - S.Statale del Brennero 15:39 16:41 16:41 16:41
0396002 GHISIONE - Via Brennero, 199 15:41 16:43 16:43 16:43
0396003 VILLA POMA - Via Roma Nord, 114 15:43 16:45 16:45 16:45
0396005 VILLA POMA - P.za Mazzali, 1 (Municipio) 15:44 16:46 16:46 16:46
0396008 ACCIAIERIE DEL PO - S.Statale del Brennero. 15:45 16:47 16:47 16:47
0366002 POGGIO RUSCO - Via C.Poma, 15 15:47 16:49 16:49 16:49
0366005 POGGIO RUSCO - Via Fioretti, 19/10 15:48 16:49 16:50 16:50
0366054 POGGIO RUSCO - Via Martiri della Libertà 15:49 16:50 16:51 16:51
0366049 POGGIO RUSCO - Via M.Libertà, Scuole 15:50 16:51 16:52 16:52
0366045 POGGIO RUSCO - Via M.Libertà, Campo Sportivo 16:53 |
0366010 STABILIMENTO TRUZZI - Via Abetone Brennero 16:53
0366012 VERDONDA - Via Abetone Brennero, 164 16:54
0366031 CARROBIO - Via Segonda, 1 16:57
0366033 LANZINA - Via Segonda, 13 16:58
0366035 LA SEGONDA - Via Segonda 16:59
0366037 ARRIVABENE BIVIO - Via Segonda, 39 17:00
0366039 CORTE FRASSAN - Via Segonda, 43 17:01
0366042 STOPPIARO - Via Stoppiaro, Bar Pizzeria 17:02
0374002 CORTE NUVOLETTI - Via Stoppiaro, 31 17:03
0374003 BAGNA BIVIO - Via Stoppiaro 17:04
0374005 DRAGONCELLO - Via Stoppiaro, 1 17:05
0384002 CORTE MONDINE - Via Marconi, 132 17:06
0384004 FIENILE DEI FRATI - Via Marconi, bv. S.Croce 17:07
0384005 MALCANTONE - Via Ariosto, 80 17:09
0384007 PONTE NEGRISOLI - Via Ariosto, 10 17:11
0384010 DOGANA - Via Virgiliana, 1 17:12
0384012 PILASTRI - Via Virgiliana, 94 17:13
0384013 PILASTRI - Via Don Minzoni, Bar 17:14

MV: Mercoledì e Venerdì giorni di scuola GS: dal lunedi al venerdi di scuola
SC: solo giorni di scuola NN: giorni non di scuola

Linea 35 FERIALE Mantova-Ostiglia-Revere-Poggio Rusco prol.Mirandola 93
Corsa 54 46 50 44 52

Fermata Note GS SC GS
000U363 MANTOVA ITIS - Borgochiesanuova 17:00 18:00 19:10
000U665 BELLONCI - Via Bellonci 17:02 18:03 19:12
000U644 MANTOVA S.ALESSIO - Via S.Alessio, Piscina 17:05 18:05 19:14
000U110 MANTOVA MONDADORI - Parcheggio 17:07 18:07 19:16
000U616 PORTA PRADELLA - Porta Pradella, Camera Commercio 17:08 18:08 19:17
000U643 MANTOVA FS - P.za Don Leoni 17:12 18:12 19:20
000U507 PITENTINO - V.le Pitentino 17:14 18:14 19:21
000U049 MINCIO@MANTOVA - V.le Mincio, lato p.za Virgiliana 17:17 18:17 19:24
000U601 FRASSINE - Strada Cipata, 41/B (Trattoria) 17:22 18:22 19:28
000U041 FRASSINE IES - Str.Cipata, Raffineria 17:23 18:23 19:29
000U604 ZONA INDUSTRIALE - Via Brennero 17:24 18:24 19:30
000U606 VIRGILIANA - Via Brennero, 13 17:25 18:25 19:31
000U608 CAVALCAVIA OSTIGLIESE - Via Sartori GranCasa 17:26 18:26 19:32
000S141 CORNELIANI - S.S. 482, Stab.Corneliani 17:30 18:30 19:35
000S152 FORMIGOSA BIVIO - Via Ostiglia 17:32 18:32 19:37
0310002 CORTE ZANATA - S.Statale n.482, 63 17:33 18:33 19:38
0310004 PONTEMERLANO - S.Statale n.482, 2 17:34 18:34 19:39
0391002 BARBASSO - Str.Ostigliese, 76 Borgo Salame 17:35 18:35 19:40
0391004 BARBASSO - Str.Ostigliese, 112 (PT) 17:36 18:36 19:41
0391006 BARBASSO - Str.Ostigliese, 128 17:37 18:37 19:42
0391007 GAROLDA - Str.Ostigliese, Rist."Villa Cavriani" 17:38 18:38 19:43
3420086 CORTE QUADRE - Strada Ostigliese, 12. 17:39 18:39 19:44
3420087 CORTE SALVATERRA - Strada Ostigliese, 93 17:40 18:40 19:45
3420090 GOVERNOLO - Str.Ostigliese, 226 17:41 18:41 19:46
0392008 CA'VECCHIA - Str.Ostigliese, 137 17:44 18:44 19:48
0392010 SACCHETTA BIVIO - Str.Ostigliese. 17:45 18:45 19:49
0330002 SUSTINENTE - Str.Ostigliese, 805 17:47 18:47 19:51
0330003 SUSTINENTE - Via XX Settembre, Chiesa 17:49 18:49 19:53
0330006 SUSTINENTE - Via Martini, 53 17:51 18:51 19:54
0330007 BASTIA BIVIO - Str.Ostigliese, 1460 17:52 18:52 19:56
0340001 LIBIOLA BIVIO - S.Statale n.482, Bar Tabacchi 17:54 18:54 19:58
0340004 TORRIANA - Via Provinciale, 10 Istituto Canossa 17:56 18:56 20:00
0340006 TORRIANA - Via Provinciale, 34 17:57 18:57 20:01
0340008 CASELLE BIVIO - S.Statale n.482 17:58 18:58 20:02
0394002 SERRAVALLE PO - Via Ostiglia, 192 17:59 18:59 20:03
3450024 OSTIGLIA - Fermata Ciminiera 18:03 | |
3450004 OSTIGLIA - P.za Mazzini, 2 18:05 19:04 19:30 20:08
3450006 OSTIGLIA - Via Brennero, 35 18:07 19:06 19:32 20:09
3450008 OSTIGLIA - Centrale Enel, Via Brennero 18:08 19:07 19:33 20:11
3450011 REVERE - P.za Marconi, 7 18:14 19:13 19:39 20:14
3450010 REVERE - Via Mirandolese, 25 18:15 19:14 19:40 20:15
3450014 CASA CANTONIERA - Via Brennero, Km 336+200 18:16 19:15 19:41 20:17
3495004 OSPEDALE PIEVE DI CORIANO - Via Bugatte 18:17 19:16 19:42 20:20
3495001 PONTE PIEVE - S.Statale del Brennero 18:19 19:18 19:44 20:22
0396002 GHISIONE - Via Brennero, 199 18:21 19:20 19:46 20:24
0396003 VILLA POMA - Via Roma Nord, 114 18:23 19:22 19:48 20:26
0396005 VILLA POMA - P.za Mazzali, 1 (Municipio) 18:24 19:23 19:49 20:27
0396008 ACCIAIERIE DEL PO - S.Statale del Brennero. 18:25 19:24 19:50 20:28
0366002 POGGIO RUSCO - Via C.Poma, 15 18:27 19:26 19:52 20:29
0366005 POGGIO RUSCO - Via Fioretti, 19/10 18:28 19:27 19:53 20:30
0366054 POGGIO RUSCO - Via Martiri della Libertà 18:29 19:28 19:54 20:31
0366049 POGGIO RUSCO - Via M.Libertà, Scuole 16:15 18:30 19:29 19:55 20:32
0366010 STABILIMENTO TRUZZI - Via Abetone Brennero 16:16
0366012 VERDONDA - Via Abetone Brennero, 164 16:17
0366014 PINZONE - Via Abet.Brennero, bv.V.Mondadori 16:18
0366016 TRAMUSCHIO - Via Bastiglia 16:19
0366018 TRAMUSCHIO - Via Fila, Chiesa 16:20
0366020 FONTANELLA - Via Abet.Brennero, bv.V.Pistoia 16:21
0366021 VALLALTA BIVIO - Via Abetone Brennero, 58 16:23
0366044 FANDANGO - Via Abetone Brennero, 174 16:24
0376002 QUARANTOLI BIVIO - Via Abetone Brennero. 16:25
0376004 CORTE ANNA MARIA - Via Abet.Brennero, bv.V.Belvedere 16:26
0376006 S.GIUSTINA - Via Abet.Brennero, 71 (Rist."Quadrifoglio") 16:28
0376022 MIRANDOLA TERMINAL - corsia 6 16:34

SC: solo giorni di scuola GS: dal lunedi al venerdi di scuola
SS: sabato giorni di scuola NN: giorni non di scuola



Linea 35 FERIALE Mantova-Ostiglia-Revere-Poggio Rusco prol.Mirandola 94
Corsa 1 7 3 63

Fermata Note SC SC SC
0366045 POGGIO RUSCO - Via M.Libertà, Campo Sportivo 6:07
0366049 POGGIO RUSCO - Via M.Libertà, Scuole 6:09 7:06
0366053 POGGIO RUSCO - Via Martiri della Libertà, bv.Via Mazzini 6:09 7:06
0366005 POGGIO RUSCO - Via Fioretti, 19/10 6:10 7:07
0366001 POGGIO RUSCO - Via C.Poma, 11 6:11 7:09
0396007 ACCIAIERIE DEL PO - S.Statale del Brennero 6:12 7:10
0396005 VILLA POMA - P.za Mazzali, 1 (Municipio) 6:13 7:11
0396003 VILLA POMA - Via Roma Nord, 114 6:14 7:12
0396001 GHISIONE - Via Brennero, 266 6:16 7:14
3495001 PONTE PIEVE - S.Statale del Brennero 6:18 7:16
0461011 PALAZZINA BIVIO - Via Gorgadelli | |
3495010 PIEVE DI CORIANO - Via Gorgadelli, campo sportivo | |
3495008 PIEVE DI CORIANO - Via Matteotti, 25 (Pesa) | |
3495004 OSPEDALE PIEVE DI CORIANO - Via Bugatte 6:19 |
3450013 CASA CANTONIERA - Via Brennero, 69 6:21 7:18
3450011 REVERE - P.za Marconi, 7 6:23 7:20
3450010 REVERE - Via Mirandolese, 25 6:24 7:21
3450011 REVERE - P.za Marconi, 7 | |
3450015 REVERE - Via Ungheria, 30/32 | |
3450008 OSTIGLIA - Centrale Enel, Via Brennero 6:29 7:28
3450006 OSTIGLIA - Via Brennero, 35 6:30 7:30
3450004 OSTIGLIA - P.za Mazzini, 2 6:32 6:32 7:33
3450004 OSTIGLIA - P.za Mazzini, 2 6:25 6:32 6:32
0394001 SERRAVALLE PO - Via Ostiglia, pensilina 6:29 6:36 6:36
0340008 CASELLE BIVIO - S.Statale n.482 6:30 6:37 6:37
0340005 TORRIANA - Via Provinciale, 28 6:31 6:39 6:39
0340004 TORRIANA - Via Provinciale, 10 Istituto Canossa 6:31 6:39 6:39
0340001 LIBIOLA BIVIO - S.Statale n.482, Bar Tabacchi 6:33 6:41 6:41
0330007 BASTIA BIVIO - Str.Ostigliese, 1460 6:35 6:43 6:43
0330005 SUSTINENTE - Via Martini, 36 6:36 6:44 6:44
0330003 SUSTINENTE - Via XX Settembre, Chiesa 6:37 6:45 6:45
0330001 SUSTINENTE - Consorzio Agrario 6:38 6:46 6:46
0392009 SACCHETTA BIVIO - Str.Ostigliese 6:39 6:47 6:47
0392008 CA'VECCHIA - Str.Ostigliese, 137 6:40 6:48 6:48
3420093 GOVERNOLO - Via Lamarmora, 5 6:43 | |
3420091 GOVERNOLO - P.za della Repubblica, 26 6:44 | |
3420089 GOVERNOLO - Str.Ostigliese, 111 (Rist."Il Texano") 6:46 6:51 6:51
3420087 CORTE SALVATERRA - Strada Ostigliese, 93 6:47 6:53 6:53
3420085 CORTE QUADRE - Strada Ostigliese, 12 6:48 6:54 6:54
0391007 GAROLDA - Str.Ostigliese, Rist."Villa Cavriani" 6:49 6:55 6:55
0391006 BARBASSO - Str.Ostigliese, 128 6:50 6:56 6:56
0391004 BARBASSO - Str.Ostigliese, 112 (PT) 6:52 6:58 6:58
0391001 BARBASSO - Str.Ostigliese, 37 Borgo Salame 6:53 6:59 6:59
0310003 PONTEMERLANO - S.Statale n.482, 1 6:54 7:00 7:00
0310002 CORTE ZANATA - S.Statale n.482, 63 6:55 7:01 7:01
000S746 FORMIGOSA BIVIO - Via Ostiglia, Farmacia 6:57 7:03 7:03
000S171 OLMO LUNGO - S.S. 482, C.te Olmo Lungo 6:59 7:05 7:05
000U608 CAVALCAVIA OSTIGLIESE - Via Sartori GranCasa 7:01 7:07 7:07
000U606 VIRGILIANA - Via Brennero, 13 7:03 7:10 7:10
000U604 ZONA INDUSTRIALE - Via Brennero 7:04 7:11 7:11
000U145 FRASSINE IES - Str.Cipata, 118 | 7:12 |
000U130 STADIO - Via Parma, Stadio. 7:11 | 7:18
000U303 MANTOVA RISORGIMENTO 2 - V.le Risorgimento, 45 7:13 | 7:20
000U100 REPUBBLICA 2 - V.le Repubblica, 6/8 7:15 | 7:22
000U110 MANTOVA MONDADORI - Parcheggio 7:17 | |
000U643 MANTOVA FS - P.za Don Leoni 7:19 | |
000U601 FRASSINE - Strada Cipata, 41/B (Trattoria) 7:13 |
000U621 MINCIO - V.le Mincio, Pontile 7:19 |
000U642 MANTOVA FS - P.le Stazione FS 7:25 |
000U069 MANTOVA PIAVE 1 - V.le Piave, 4A 7:27 |
000U461 MANTOVA RISORGIMENTO - Stazione passante 7:30 |
000U156 MONTELLO - Viale Montello, 23 7:38 7:24
000U664 BELLONCI - Via Bellonci, parcheggio Altobelli 7:39 7:26
000U361 MANTOVA IPSIA - Borgochiesanuova 7:44 7:33
000U334 MANTOVA BIGATT.- Via dei Toscani, Bigattera 7:38

SC: solo giorni di scuola SA: Sabato GS: dal lunedi al venerdi di scuola
LV: dal Lunedi al Venerdi NN: giorni non di scuola

Linea 35 FERIALE Mantova-Ostiglia-Revere-Poggio Rusco prol.Mirandola 95
Corsa 63 13 13 131 131 11

Fermata Note SC SC NN SA LV GS
0384013 PILASTRI - Via Don Minzoni, Bar 6:37
0384012 PILASTRI - Via Virgiliana, 94 6:37
0384010 DOGANA - Via Virgiliana, 1 6:38
0384007 PONTE NEGRISOLI - Via Ariosto, 10 6:40
0384005 MALCANTONE - Via Ariosto, 80 6:42
0384004 FIENILE DEI FRATI - Via Marconi, bv. S.Croce 6:44
0384002 CORTE MONDINE - Via Marconi, 132 6:45
0374005 DRAGONCELLO - Via Stoppiaro, 1 6:47
0374003 BAGNA BIVIO - Via Stoppiaro 6:48
0374002 CORTE NUVOLETTI - Via Stoppiaro, 31 6:50
0366042 STOPPIARO - Via Stoppiaro, Bar Pizzeria 6:52
0366039 CORTE FRASSAN - Via Segonda, 43 6:53
0366037 ARRIVABENE BIVIO - Via Segonda, 39 6:55
0366035 LA SEGONDA - Via Segonda 6:56
0366033 LANZINA - Via Segonda, 13 6:57
0366031 CARROBIO - Via Segonda, 1 6:58
0366012 VERDONDA - Via Abetone Brennero, 164 7:01
0366010 STABILIMENTO TRUZZI - Via Abetone Brennero 7:02
0366049 POGGIO RUSCO - Via M.Libertà, Scuole 7:06 7:08 7:11 7:17
0366053 POGGIO RUSCO - Via Martiri della Libertà, bv.Via Mazzini 7:06 7:08 7:11 7:17
0366005 POGGIO RUSCO - Via Fioretti, 19/10 7:07 7:09 7:12 7:18
0366001 POGGIO RUSCO - Via C.Poma, 11 7:09 7:10 7:13 7:19
0396007 ACCIAIERIE DEL PO - S.Statale del Brennero 7:10 7:11 7:14 7:20
0396005 VILLA POMA - P.za Mazzali, 1 (Municipio) 7:11 7:12 7:15 7:21
0396003 VILLA POMA - Via Roma Nord, 114 7:12 7:13 7:16 7:22
0396001 GHISIONE - Via Brennero, 266 7:14 7:15 7:18 7:24
3495001 PONTE PIEVE - S.Statale del Brennero 7:16 7:17 7:20 7:26
3495004 OSPEDALE PIEVE DI CORIANO - Via Bugatte | 7:18 7:21 |
3450013 CASA CANTONIERA - Via Brennero, 69 7:18 7:20 7:23 7:29
3450011 REVERE - P.za Marconi, 7 7:20 | 7:25 |
3450010 REVERE - Via Mirandolese, 25 7:21 7:21 7:26 7:30
3450011 REVERE - P.za Marconi, 7 | 7:22 | 7:31
3450015 REVERE - Via Ungheria, 30/32 | 7:24 | 7:33
3450008 OSTIGLIA - Centrale Enel, Via Brennero 7:28 7:30 7:31 7:39
3450006 OSTIGLIA - Via Brennero, 35 7:30 7:31 7:32 7:42
3450004 OSTIGLIA - P.za Mazzini, 2 7:33 7:33 7:34 7:40 7:40 7:44
3450024 OSTIGLIA - Fermata Ciminiera | 7:43
0394001 SERRAVALLE PO - Via Ostiglia, pensilina 7:44 7:46
0340008 CASELLE BIVIO - S.Statale n.482 7:45 7:47
0340005 TORRIANA - Via Provinciale, 28 7:47 7:50
0340004 TORRIANA - Via Provinciale, 10 Istituto Canossa 7:47 7:50
0340001 LIBIOLA BIVIO - S.Statale n.482, Bar Tabacchi 7:49 7:52
0330007 BASTIA BIVIO - Str.Ostigliese, 1460 7:51 7:55
0330005 SUSTINENTE - Via Martini, 36 7:52 7:56
0330003 SUSTINENTE - Via XX Settembre, Chiesa 7:53 7:58
0330001 SUSTINENTE - Consorzio Agrario 7:54 7:59
0392009 SACCHETTA BIVIO - Str.Ostigliese 7:55 8:00
0392008 CA'VECCHIA - Str.Ostigliese, 137 7:56 8:01
3420089 GOVERNOLO - Str.Ostigliese, 111 (Rist."Il Texano") 7:59 8:04
3420087 CORTE SALVATERRA - Strada Ostigliese, 93 8:01 8:06
3420085 CORTE QUADRE - Strada Ostigliese, 12 8:02 8:07
0391007 GAROLDA - Str.Ostigliese, Rist."Villa Cavriani" 8:03 8:08
0391006 BARBASSO - Str.Ostigliese, 128 8:04 8:09
0391004 BARBASSO - Str.Ostigliese, 112 (PT) 8:06 8:11
0391001 BARBASSO - Str.Ostigliese, 37 Borgo Salame 8:07 8:12
0310003 PONTEMERLANO - S.Statale n.482, 1 8:08 8:13
0310002 CORTE ZANATA - S.Statale n.482, 63 8:09 8:14
000S746 FORMIGOSA BIVIO - Via Ostiglia, Farmacia 8:11 8:16
000S171 OLMO LUNGO - S.S. 482, C.te Olmo Lungo 8:13 8:18
000U608 CAVALCAVIA OSTIGLIESE - Via Sartori GranCasa 8:15 8:20
000U606 VIRGILIANA - Via Brennero, 13 8:18 8:23
000U604 ZONA INDUSTRIALE - Via Brennero 8:19 8:24
000U145 FRASSINE IES - Str.Cipata, 118 8:20 8:25
000U601 FRASSINE - Strada Cipata, 41/B (Trattoria) 8:21 8:26
000U621 MINCIO - V.le Mincio, Pontile 8:27 8:32
000U642 MANTOVA FS - P.le Stazione FS 8:35 8:40
000U069 MANTOVA PIAVE 1 - V.le Piave, 4A 8:37 8:42
000U461 MANTOVA RISORGIMENTO - Stazione passante 8:40 8:45

SC: solo giorni di scuola GS: dal lunedi al venerdi di scuola NN: giorni non di scuola
LV: dal Lunedi al Venerdi SA: Sabato



Linea 35 FERIALE Mantova-Ostiglia-Revere-Poggio Rusco prol.Mirandola 96
Corsa 15 19 21 23 27 25 31 33 331

Fermata Note SC SC GS SS SC
0376022 MIRANDOLA TERMINAL - corsia 6 7:55 12:50
0376014 MIRANDOLA - Via Barozzi, Scuole | 12:52
0376009 MIRANDOLA - Via Circonvallazione, civ. 3-5 | 12:57
0376017 MIRANDOLA MERCATO - V.le Cinque Martiri, bv.V.Gramsci | 12:58
0376007 STABILIMENTO MANTOVANI BENNE - S.S.Nord, bv.V.Bosco | 12:59
0376006 S.GIUSTINA - Via Abet.Brennero, 71 (Rist."Quadrifoglio") 8:01 13:00
0376004 CORTE ANNA MARIA - Via Abet.Brennero, bv.V.Belvedere 8:02 13:01
0376001 QUARANTOLI BIVIO - Via Abetone Brennero 8:03 13:02
0366044 FANDANGO - Via Abetone Brennero, 174 8:04 13:02
0366021 VALLALTA BIVIO - Via Abetone Brennero, 58 8:05 13:03
0366020 FONTANELLA - Via Abet.Brennero, bv.V.Pistoia 8:08 13:04
0366018 TRAMUSCHIO - Via Fila, Chiesa 8:10 13:06
0366016 TRAMUSCHIO - Via Bastiglia 8:11 13:07
0366013 PINZONE - Via Abet.Brennero, bv.V.Pinzone 8:14 13:10
0366012 VERDONDA - Via Abetone Brennero, 164 8:16 13:11
0366010 STABILIMENTO TRUZZI - Via Abetone Brennero 8:17 13:12
0366045 POGGIO RUSCO - Via M.Libertà, Campo Sportivo | 10:20 11:45 |
0366049 POGGIO RUSCO - Via M.Libertà, Scuole 8:19 8:20 10:21 11:47 12:44 12:44 13:15 13:15
0366053 POGGIO RUSCO - Via Martiri della Libertà, bv.Via Mazzini 8:19 8:20 10:21 11:47 12:44 12:44 13:15
0366005 POGGIO RUSCO - Via Fioretti, 19/10 8:21 10:22 11:48 12:45 12:45 13:16
0366001 POGGIO RUSCO - Via C.Poma, 11 8:22 10:23 11:49 12:46 12:46 13:17
0396007 ACCIAIERIE DEL PO - S.Statale del Brennero 8:23 10:24 11:50 12:47 12:47 13:18
0396005 VILLA POMA - P.za Mazzali, 1 (Municipio) 8:24 10:25 11:51 12:48 12:48 13:19
0396003 VILLA POMA - Via Roma Nord, 114 8:25 10:26 11:52 12:49 12:49 13:20
0396001 GHISIONE - Via Brennero, 266 8:27 10:28 11:54 12:51 12:51 13:22
3495001 PONTE PIEVE - S.Statale del Brennero 8:30 10:30 11:56 12:53 12:53 13:24
0461011 PALAZZINA BIVIO - Via Gorgadelli | | | | 12:55 |
3495010 PIEVE DI CORIANO - Via Gorgadelli, campo sportivo | | | | 12:56 |
3495008 PIEVE DI CORIANO - Via Matteotti, 25 (Pesa) | | | | 12:57 |
3495004 OSPEDALE PIEVE DI CORIANO - Via Bugatte 8:31 10:31 11:57 12:54 13:00 13:25
3450013 CASA CANTONIERA - Via Brennero, 69 8:33 10:33 11:59 12:56 13:02 13:27
3450011 REVERE - P.za Marconi, 7 8:34 10:34 12:01 12:58 13:04 13:29
3450010 REVERE - Via Mirandolese, 25 8:35 10:35 12:02 12:59 13:05 13:30
3450008 OSTIGLIA - Centrale Enel, Via Brennero 8:38 10:38 12:07 13:02 13:08 13:35
3450006 OSTIGLIA - Via Brennero, 35 8:39 10:39 12:08 13:04 13:10 13:36
3450004 OSTIGLIA - P.za Mazzini, 2 8:40 10:40 12:10 13:06 13:12 13:40
0394001 SERRAVALLE PO - Via Ostiglia, pensilina 8:44 10:44 12:14 13:44
0340008 CASELLE BIVIO - S.Statale n.482 8:45 10:45 12:15 13:45
0340005 TORRIANA - Via Provinciale, 28 8:46 10:46 12:16 13:46
0340004 TORRIANA - Via Provinciale, 10 Istituto Canossa 8:46 10:46 12:16 13:46
0340001 LIBIOLA BIVIO - S.Statale n.482, Bar Tabacchi 8:48 10:48 12:17 13:47
0330007 BASTIA BIVIO - Str.Ostigliese, 1460 8:50 10:50 12:19 13:49
0330005 SUSTINENTE - Via Martini, 36 8:51 10:51 12:20 13:50
0330003 SUSTINENTE - Via XX Settembre, Chiesa 8:52 10:52 12:21 13:51
0330001 SUSTINENTE - Consorzio Agrario 8:53 10:53 12:22 13:52
0392009 SACCHETTA BIVIO - Str.Ostigliese 8:54 10:54 12:23 13:53
0392008 CA'VECCHIA - Str.Ostigliese, 137 8:55 10:55 12:24 13:54
3420089 GOVERNOLO - Str.Ostigliese, 111 (Rist."Il Texano") 8:58 10:58 12:27 13:57
3420087 CORTE SALVATERRA - Strada Ostigliese, 93 8:59 10:59 12:28 13:58
3420085 CORTE QUADRE - Strada Ostigliese, 12 9:00 11:00 12:29 13:59
0391007 GAROLDA - Str.Ostigliese, Rist."Villa Cavriani" 9:01 11:01 12:30 14:00
0391006 BARBASSO - Str.Ostigliese, 128 9:02 11:02 12:31 14:01
0391004 BARBASSO - Str.Ostigliese, 112 (PT) 9:03 11:03 12:33 14:03
0391001 BARBASSO - Str.Ostigliese, 37 Borgo Salame 9:04 11:04 12:34 14:04
0310003 PONTEMERLANO - S.Statale n.482, 1 9:05 11:05 12:35 14:05
0310002 CORTE ZANATA - S.Statale n.482, 63 9:06 11:06 12:36 14:06
000S746 FORMIGOSA BIVIO - Via Ostiglia, Farmacia 9:08 11:08 12:38 14:08
000S171 OLMO LUNGO - S.S. 482, C.te Olmo Lungo 9:10 11:09 12:40 14:10
000U608 CAVALCAVIA OSTIGLIESE - Via Sartori GranCasa 9:12 11:11 12:42 14:12
000U606 VIRGILIANA - Via Brennero, 13 9:14 11:12 12:44 14:14
000U604 ZONA INDUSTRIALE - Via Brennero 9:15 11:13 12:45 14:15
000U145 FRASSINE IES - Str.Cipata, 118 9:16 11:14 12:46 14:16
000U601 FRASSINE - Strada Cipata, 41/B (Trattoria) 9:17 11:15 12:47 14:17
000U621 MINCIO - V.le Mincio, Pontile 9:23 11:21 12:53 14:23
000U642 MANTOVA FS - P.le Stazione FS 9:29 11:27 12:59 14:29
000U069 MANTOVA PIAVE 1 - V.le Piave, 4A 9:31 13:01 14:31
000U089 PO - Via Po 9:36 | |
000U461 MANTOVA RISORGIMENTO - Stazione passante | 13:04 14:34
000U156 MONTELLO - Viale Montello, 23 9:39
000U664 BELLONCI - Via Bellonci, parcheggio Altobelli 9:40
000U361 MANTOVA IPSIA - Borgochiesanuova 9:43

SC: solo giorni di scuola GS: dal lunedi al venerdi di scuola
SS: sabato giorni di scuola

Linea 35 FERIALE Mantova-Ostiglia-Revere-Poggio Rusco prol.Mirandola 97
Corsa 29 63 61 37 41

Fermata Note SS SS 8g GS 8g GS 8g SS 8g
0376022 MIRANDOLA TERMINAL - corsia 6 12:10 12:20 13:45 13:45
0376014 MIRANDOLA - Via Barozzi, Scuole 12:12 12:22 13:47 13:47
0376009 MIRANDOLA - Via Circonvallazione, civ. 3-5 12:18 12:27 13:52 13:52
0376017 MIRANDOLA MERCATO - V.le Cinque Martiri, bv.V.Gramsci 12:19 12:29 13:54 13:54
0376007 STABILIMENTO MANTOVANI BENNE - S.S.Nord, bv.V.Bosco 12:21 12:31 13:56 13:56
0376006 S.GIUSTINA - Via Abet.Brennero, 71 (Rist."Quadrifoglio") 12:22 12:32 13:57 13:57
0376004 CORTE ANNA MARIA - Via Abet.Brennero, bv.V.Belvedere 12:23 12:33 13:58 13:58
0376001 QUARANTOLI BIVIO - Via Abetone Brennero 12:24 12:34 13:59 13:59
0366044 FANDANGO - Via Abetone Brennero, 174 12:25 12:35 14:00 14:00
0366021 VALLALTA BIVIO - Via Abetone Brennero, 58 12:26 12:36 14:01 14:01
0366020 FONTANELLA - Via Abet.Brennero, bv.V.Pistoia 12:29 12:38 14:03 14:03
0366018 TRAMUSCHIO - Via Fila, Chiesa 12:31 12:40 14:05 14:05
0495004 S.GIOVANNI D/DOSSO - Via Roma, 14/16 (Bar) | | | |
0495006 S.GIOVANNI D/DOSSO - Via Roma, 122 | 12:43 14:08 |
0495008 S.GIOVANNI D/DOSSO - Via Roma, 199 (Pesa) | 12:44 14:09 |
0460001 BOTTEGHINO - Via Arrigona, 34 | 12:45 14:10 |
0460003 BRAZZUOLO - Via Brazzuolo, 11 | 12:46 14:11 |
0460006 BOLINE - Via Brazzuolo, 41 | 12:47 14:12 |
0461017 SCHIVENOGLIA - P.za Matteotti, ang.v. Donatori del Sangue | 12:48 14:13 |
0461002 SCHIVENOGLIA - Via Garibaldi, 8 | 12:50 14:15 |
0366026 IL CANTONE - Via Cantone, 37 | | | |
0366023 CORTE GELMINA - Via Cantone, 53 | | | |
0366016 TRAMUSCHIO - Via Bastiglia 12:32 | | 14:06
0366013 PINZONE - Via Abet.Brennero, bv.V.Pinzone 12:35 | | 14:09
0366012 VERDONDA - Via Abetone Brennero, 164 12:37 | | 14:10
0366010 STABILIMENTO TRUZZI - Via Abetone Brennero 12:38 | | 14:11
0366045 POGGIO RUSCO - Via M.Libertà, Campo Sportivo | | | |
0366049 POGGIO RUSCO - Via M.Libertà, Scuole 12:40 | | 14:13 14:16
0366053 POGGIO RUSCO - Via Martiri della Libertà, bv.Via Mazzini | | 14:14 14:17
0366005 POGGIO RUSCO - Via Fioretti, 19/10 | | 14:16 |
0461011 PALAZZINA BIVIO - Via Gorgadelli | | | 14:28
3495010 PIEVE DI CORIANO - Via Gorgadelli, campo sportivo | | | 14:29
0450013 S.GIACOMO D/SEGNATE - Via Arrigona, Pesa 12:57 14:22 |
0450012 S.GIACOMO D/SEGNATE - Via Arrigona, 8/10 12:58 14:23 |
0450009 S.GIACOMO D/SEGNATE - Via Roncada, 38 12:59 14:24 |
0450008 S.GIACOMO D/SEGNATE - Via Cantone, 54 13:01 14:26 |
0450006 CORTE BUGNOLO NUOVO - S.Statale Virgiliana, 14 13:03 14:28 |
0440013 BELVEDERE - Via Cantone, 19/A 13:07 14:32 |
0440010 QUISTELLO - Via Martiri Libertà, Municipio 13:11 14:36 |
0440016 QUISTELLO - Via Romei (Asilo) 13:12 14:37 |
0440018 PROVERSE BIVIO - S.Provinciale n.43, 15 13:14 14:39 |
0494010 NUVOLATO - Via Europa, 20/22 13:17 14:42 |
0494011 NUVOLATO - Via Europa, 55 13:18 14:43 |
0451002 MARCHESA - Str.Provinciale n.43 13:19 14:44 |
0451004 QUINGENTOLE - Caseificio "Ludovico" 13:20 14:45 |
0451005 QUINGENTOLE - Piazza Italia, 2/3 13:21 14:46 |
0366001 POGGIO RUSCO - Via C.Poma, 11 14:17
0461011 PALAZZINA BIVIO - Via Gorgadelli 14:28
3495010 PIEVE DI CORIANO - Via Gorgadelli, campo sportivo 14:29

SC: solo giorni di scuola GS: dal lunedi al venerdi di scuola
SS: sabato giorni di scuola 8g: itinerario per Tramuschio-S.Giovanni D.-Schivenoglia-Quingentole



Linea 35 FERIALE Mantova-Ostiglia-Revere-Poggio Rusco prol.Mirandola 98
Corsa 39 39 45 59 55

Fermata Note SS GS GS GS GS
0384013 PILASTRI - Via Don Minzoni, Bar 15:13 17:15
0384012 PILASTRI - Via Virgiliana, 94 15:13 17:15
0384010 DOGANA - Via Virgiliana, 1 15:14 17:16
0384007 PONTE NEGRISOLI - Via Ariosto, 10 15:16 17:18
0384005 MALCANTONE - Via Ariosto, 80 15:18 17:20
0384004 FIENILE DEI FRATI - Via Marconi, bv. S.Croce 15:20 17:22
0384002 CORTE MONDINE - Via Marconi, 132 15:21 17:23
0374005 DRAGONCELLO - Via Stoppiaro, 1 15:23 17:25
0374003 BAGNA BIVIO - Via Stoppiaro 15:24 17:26
0374002 CORTE NUVOLETTI - Via Stoppiaro, 31 15:26 17:28
0366042 STOPPIARO - Via Stoppiaro, Bar Pizzeria 15:28 17:30
0366039 CORTE FRASSAN - Via Segonda, 43 15:29 17:31
0366037 ARRIVABENE BIVIO - Via Segonda, 39 15:31 17:33
0366035 LA SEGONDA - Via Segonda 15:32 17:34
0366033 LANZINA - Via Segonda, 13 15:33 17:35
0366031 CARROBIO - Via Segonda, 1 15:34 17:36
0366012 VERDONDA - Via Abetone Brennero, 164 15:37 17:39
0366010 STABILIMENTO TRUZZI - Via Abetone Brennero 15:38 17:40
0366049 POGGIO RUSCO - Via M.Libertà, Scuole 14:20 14:50 15:40 16:55 17:42
0366053 POGGIO RUSCO - Via Martiri della Libertà, bv.Via Mazzini 14:20 14:50 16:55
0366023 CORTE GELMINA - Via Cantone, 53 14:22 14:52 16:57
0366026 IL CANTONE - Via Cantone, 37 14:23 14:53 16:58
0460001 BOTTEGHINO - Via Arrigona, 34 | | 17:00
0460003 BRAZZUOLO - Via Brazzuolo, 11 | | 17:00
0460006 BOLINE - Via Brazzuolo, 41 | | 17:01
0461017 SCHIVENOGLIA - P.za Matteotti, ang.v. Donatori del Sangue | | 17:02
0461002 SCHIVENOGLIA - Via Garibaldi, 8 | | 17:03
0495008 S.GIOVANNI D/DOSSO - Via Roma, 199 (Pesa) 14:25 14:55 17:08
0495006 S.GIOVANNI D/DOSSO - Via Roma, 122 14:26 14:56 17:09
0495004 S.GIOVANNI D/DOSSO - Via Roma, 14/16 (Bar) 14:27 14:57 17:10
0495001 S.GIOVANNI D/DOSSO - Via S.Giovanni, bv.Tramuschio 14:28 14:58 17:11
0450018 DOSSO - Via S.Giovanni, "Laterizi Vela" 14:29 14:59 17:12
0450019 CA'BIANCA - Via S.Giovanni, 95 14:31 15:01 17:14
0450015 CAPPELLETTA - Via S.Giovanni 14:32 15:02 17:15
0450013 S.GIACOMO D/SEGNATE - Via Arrigona, Pesa 14:33 15:03 17:16
0450012 S.GIACOMO D/SEGNATE - Via Arrigona, 8/10 14:33 15:03 17:16
0450009 S.GIACOMO D/SEGNATE - Via Roncada, 38 14:34 15:04 17:17
0450022 P.S.G.PREFABBRICATI - Via Contotta 14:36 15:06 17:19
0450023 MALCANTONE - Via Contotta, 97 14:38 15:08 17:21
4552017 ZAMBONE - Str.Prov.le n. 44, civ. 29 14:41 15:11 17:24
0494002 BONDANELLO - Via Battisti, 15 14:43 15:13 17:26
0494003 BONDANELLO - Via 4 Novembre, 136/138 14:45 15:15 17:28
0494016 CASE POPOLARI - Via 4 Novembre, 99 14:46 15:16 17:29
4552010 BONDANELLO - Via 4 Novembre, 83 14:47 15:17 17:30
4552012 BONDANELLO BIVIO - Via 4 Novembre, 61 14:49 15:19 17:32
4552014 MOBILIFICIO ROVERSI - Via 4 Novembre, 26 14:50 15:20 17:33
4552016 ARREDAMENTI PINTANI - Via 4 Novembre 14:51 15:21 17:34
4552008 MOGLIA - Via XXV Aprile, 3 14:52 15:22 17:35

SC: solo giorni di scuola GS: dal lunedi al venerdi di scuola
SS: sabato giorni di scuola

Linea 35 FERIALE Mantova-Ostiglia-Revere-Poggio Rusco prol.Mirandola 99

Corsa 81
Fermata Note GS

3420076 RONCOFERRARO - Via Roma, 16 14:15
3420080 RONCOFERRARO - Via De Amicis, 57. 14:16
3420082 MADONNINA - Via De Amicis, 61. 14:17
3420084 MOLINELLO - Via De Amicis, 65 (Riseria) 14:18
0392001 NOSEDOLE - Via Diaz, 49 14:20
0392003 NOSEDOLE - P.za Risorgimento, 8/9 14:21
3420100 CASALE - Strada Randaccio, 51 14:26
3420097 S.ANTONIO - Str.Giovanni Dalle Bande Nere 14:27
3420090 GOVERNOLO - Str.Ostigliese, 226 14:30
3420093 GOVERNOLO - Via Lamarmora, 5 14:31
3420091 GOVERNOLO - P.za della Repubblica, 26 14:32
3420089 GOVERNOLO - Str.Ostigliese, 111 (Rist."Il Texano") 14:35
3420087 CORTE SALVATERRA - Strada Ostigliese, 93 14:36
3420085 CORTE QUADRE - Strada Ostigliese, 12 14:37
0391007 GAROLDA - Str.Ostigliese, Rist."Villa Cavriani" 14:38
0391006 BARBASSO - Str.Ostigliese, 128 14:39
0391004 BARBASSO - Str.Ostigliese, 112 (PT) 14:40
0391001 BARBASSO - Str.Ostigliese, 37 Borgo Salame 14:41
000S156 FORMIGOSA - P.za Diaz, Chiesa 14:46
000S157 CIMITERO - Strada Formigosa. 14:47
000S158 FORMIGOSA POSTE - Strada Formigosa, Poste 14:47
000S159 FORMIGOSA 1 - Str.Formigosa, 28 14:48
000S111 M.C.T.C. - Via Colombo, Zona Valdaro. 14:50
000S112 VALDARO - Via Vespucci, Impr.Bottoli 14:51
000S012 M.C.T.C. - Via Colombo, Zona Valdaro 14:52
000S171 OLMO LUNGO - S.S. 482, C.te Olmo Lungo 14:54
000U608 CAVALCAVIA OSTIGLIESE - Via Sartori GranCasa 14:56
000U606 VIRGILIANA - Via Brennero, 13 14:58
000U604 ZONA INDUSTRIALE - Via Brennero 14:59
000U145 FRASSINE IES - Str.Cipata, 118 |
000U130 STADIO - Via Parma, Stadio. 15:06
000U303 MANTOVA RISORGIMENTO 2 - V.le Risorgimento, 45 15:08
000U100 REPUBBLICA 2 - V.le Repubblica, 6/8

SC: solo giorni di scuola GS: dal lunedi al venerdi di scuola
SS: sabato giorni di scuola 8g: itinerario per Tramuschio-S.Giovanni D.-Schivenoglia-Quingentole



Linea 35 FERIALE Mantova-Ostiglia-Revere-Poggio Rusco prol.Mirandola 100
Corsa 35 43 47 49 51

Fermata Note SC TA GS
0376022 MIRANDOLA TERMINAL - corsia 6 13:45 17:32
0376014 MIRANDOLA - Via Barozzi, Scuole 13:47 17:34
0376009 MIRANDOLA - Via Circonvallazione, civ. 3-5 13:52 17:40
0376017 MIRANDOLA MERCATO - V.le Cinque Martiri, bv.V.Gramsci 13:55 17:41
0376007 STABILIMENTO MANTOVANI BENNE - S.S.Nord, bv.V.Bosco 13:56 17:43
0376006 S.GIUSTINA - Via Abet.Brennero, 71 (Rist."Quadrifoglio") 13:57 17:44
0376004 CORTE ANNA MARIA - Via Abet.Brennero, bv.V.Belvedere 13:58 17:45
0376001 QUARANTOLI BIVIO - Via Abetone Brennero 13:59 17:46
0366044 FANDANGO - Via Abetone Brennero, 174 14:00 17:47
0366021 VALLALTA BIVIO - Via Abetone Brennero, 58 14:01 17:48
0366020 FONTANELLA - Via Abet.Brennero, bv.V.Pistoia 14:03 17:51
0366018 TRAMUSCHIO - Via Fila, Chiesa 14:05 17:53
0495004 S.GIOVANNI D/DOSSO - Via Roma, 14/16 (Bar) | 17:56
0495006 S.GIOVANNI D/DOSSO - Via Roma, 122 | 17:57
0495008 S.GIOVANNI D/DOSSO - Via Roma, 199 (Pesa) | 17:58
0460001 BOTTEGHINO - Via Arrigona, 34 | 17:59
0460003 BRAZZUOLO - Via Brazzuolo, 11 | 18:00
0460006 BOLINE - Via Brazzuolo, 41 | 18:01
0461017 SCHIVENOGLIA - P.za Matteotti, ang.v. Donatori del Sangue | 18:03
0461002 SCHIVENOGLIA - Via Garibaldi, 8 | 18:04
0366026 IL CANTONE - Via Cantone, 37 | 18:10
0366023 CORTE GELMINA - Via Cantone, 53 | 18:11
0366016 TRAMUSCHIO - Via Bastiglia 14:06 |
0366013 PINZONE - Via Abet.Brennero, bv.V.Pinzone 14:09 |
0366012 VERDONDA - Via Abetone Brennero, 164 14:10 |
0366010 STABILIMENTO TRUZZI - Via Abetone Brennero 14:11 |
0366045 POGGIO RUSCO - Via M.Libertà, Campo Sportivo | 16:20 17:15 18:14 18:15
0366049 POGGIO RUSCO - Via M.Libertà, Scuole 14:13 16:22 17:17 18:17
0366053 POGGIO RUSCO - Via Martiri della Libertà, bv.Via Mazzini 14:13 16:22 17:17 18:17
0366005 POGGIO RUSCO - Via Fioretti, 19/10 14:14 16:23 17:18 18:18
0366001 POGGIO RUSCO - Via C.Poma, 11 14:15 16:24 17:19 18:19
0396007 ACCIAIERIE DEL PO - S.Statale del Brennero 14:16 16:25 17:20 18:20
0396005 VILLA POMA - P.za Mazzali, 1 (Municipio) 14:17 16:26 17:21 18:21
0396003 VILLA POMA - Via Roma Nord, 114 14:18 16:27 17:22 18:22
0396001 GHISIONE - Via Brennero, 266 14:20 16:29 17:24 18:24
3495001 PONTE PIEVE - S.Statale del Brennero 14:22 16:31 17:26 18:26
3495004 OSPEDALE PIEVE DI CORIANO - Via Bugatte 14:23 16:32 17:28 18:27
3450013 CASA CANTONIERA - Via Brennero, 69 14:25 16:34 17:32 18:29
3450011 REVERE - P.za Marconi, 7 14:27 16:36 17:34 18:31
3450010 REVERE - Via Mirandolese, 25 14:28 16:37 17:35 18:32
3450008 OSTIGLIA - Centrale Enel, Via Brennero 14:33 16:42 17:40 18:37
3450006 OSTIGLIA - Via Brennero, 35 14:34 16:43 17:41 18:38
3450004 OSTIGLIA - P.za Mazzini, 2 14:36 16:45 17:45 18:40
0394001 SERRAVALLE PO - Via Ostiglia, pensilina 14:40 16:49 17:49 18:44
0340008 CASELLE BIVIO - S.Statale n.482 14:41 16:50 17:50 18:45
0340005 TORRIANA - Via Provinciale, 28 14:42 16:51 17:51 18:46
0340004 TORRIANA - Via Provinciale, 10 Istituto Canossa 14:42 16:51 17:51 18:46
0340001 LIBIOLA BIVIO - S.Statale n.482, Bar Tabacchi 14:44 16:52 17:52 18:47
0330007 BASTIA BIVIO - Str.Ostigliese, 1460 14:46 16:54 17:54 18:49
0330005 SUSTINENTE - Via Martini, 36 14:47 16:55 17:55 18:50
0330003 SUSTINENTE - Via XX Settembre, Chiesa 14:48 16:56 17:56 18:51
0330001 SUSTINENTE - Consorzio Agrario 14:49 16:57 17:57 18:52
0392009 SACCHETTA BIVIO - Str.Ostigliese 14:50 16:58 17:58 18:53
0392008 CA'VECCHIA - Str.Ostigliese, 137 14:51 16:59 17:59 18:54
3420089 GOVERNOLO - Str.Ostigliese, 111 (Rist."Il Texano") 14:54 17:02 18:02 18:57
3420087 CORTE SALVATERRA - Strada Ostigliese, 93 14:55 17:03 18:03 18:58
3420085 CORTE QUADRE - Strada Ostigliese, 12 14:56 17:04 18:04 18:59
0391007 GAROLDA - Str.Ostigliese, Rist."Villa Cavriani" 14:57 17:05 18:05 19:00
0391006 BARBASSO - Str.Ostigliese, 128 14:58 17:06 18:06 19:01
0391004 BARBASSO - Str.Ostigliese, 112 (PT) 14:59 17:08 18:08 19:03
0391001 BARBASSO - Str.Ostigliese, 37 Borgo Salame 15:00 17:09 18:09 19:04
0310003 PONTEMERLANO - S.Statale n.482, 1 15:01 17:10 18:10 19:05
0310002 CORTE ZANATA - S.Statale n.482, 63 15:02 17:11 18:11 19:06
000S746 FORMIGOSA BIVIO - Via Ostiglia, Farmacia 15:04 17:13 18:13 19:08
000S171 OLMO LUNGO - S.S. 482, C.te Olmo Lungo 15:06 17:15 18:15 19:10
000U608 CAVALCAVIA OSTIGLIESE - Via Sartori GranCasa 15:08 17:17 18:17 19:12
000U606 VIRGILIANA - Via Brennero, 13 15:10 17:19 18:19 19:14
000U604 ZONA INDUSTRIALE - Via Brennero 15:11 17:20 18:20 19:15
000U145 FRASSINE IES - Str.Cipata, 118 15:12 17:21 18:21 19:16
000U601 FRASSINE - Strada Cipata, 41/B (Trattoria) 15:13 17:22 18:22 19:17
000U621 MINCIO - V.le Mincio, Pontile 15:19 17:28 18:28 19:23
000U642 MANTOVA FS - P.le Stazione FS 15:25 17:34 18:34 19:29

GS: dal lunedi al venerdi di scuola SC: solo giorni di scuola TA: giorni feriali escluso Sabato di scuola


